
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 4/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie wysokości i terminu wnoszenia

opłaty ogrodowej

Walne zebranie sprawozdawcze działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o ROD

oraz § 64 pkt 7 Statutu PZD postanawia:

§ 1

Uchwalić opłatę ogrodową przeznaczoną na pokrycie kosztów funkcjonowania ROD tj.

w szczególności na:

1. wydatki na utrzymanie porządku i czystości w kwocie 0.04 zł od m2 powierzchni

użytkowanej działki,

2. bieżącą konserwację infrastruktury ogrodowej w kwocie 0.47 zł od m2

powierzchni użytkowanej działki,

3. ubezpieczenia, podatki i inne opłaty publicznoprawne w kwocie 0.14 zł od m2

powierzchni użytkowanej działki,

4. zarządzanie ROD w kwocie 0.45 zł od m2 powierzchni użytkowanej działki,

w 2023 roku w łącznej kwocie 1.22 zł od m2 powierzchni użytkowanej działki,

w tym partycypacja na rok 2023 (zgodnie z § 145 ust. 1 i 2 statutu PZD uchwalona

uchwałą nr 2/XVI/2022 Krajowej Rady PZD z dnia 17 listopada 2022 r. )

Uchwała nr 4 1/2



Szczecin, 10 maja 2023

§ 2

Opłatę ogrodową wskazaną w § 1 wnoszą wszyscy działkowcy w ROD w terminie do 30

czerwca 2023 roku.

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 4 2/2


